檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：姚侑君

電話：02-7712-9122

Email：libby1622@mail.moe.gov.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：臺教資(六)字第1070147096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、環署授化字第1070011569號函(1070147096_Attach1.pdf、107014709

6_Attach2.pdf)

主旨：檢送行政院環境保護署辦理「第1屆綠色化學應用及創新

獎」活動簡章1份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該署107年8月30日環署授化字第1070011569號函辦理

。

二、旨揭活動簡章相關表單請自行至該署毒物及化學物質局網

頁(https://www.tcsb.gov.tw/np-315-1.html)下載，如

有活動相關問題，請洽該署聯絡人魏宇鴻先生，電話：(02

)23257399#55514，電子郵件：yuhung.wei@epa.gov.tw。

三、倘貴校曾獲本部表揚或有其他績優事蹟擬請本部推薦者，

請將相關報名文件及資料函報本部，本部審酌予以推薦。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北

臺中桃園五市)

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、教育部國民及學前教育署、財團法人工業

技術研究院、中國化學會 2018-09-07
14:20:58